РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 13.11.2020г № 63
сл. Большинка
О назначении публичных слушаний
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Большинское сельское поселение», Администрация Большинского сельского поселения:

1.
Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Большинского сельского поселения Тарасовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 27 ноября 2020 года на 10 часов 00 минут, в актовом зале Администрации Большинского сельского поселения, расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка, пер.Красноармейский, 2а.

2.
Для организации подготовки и проведения публичных слушаний сформировать комиссию в следующем составе:

- Фролов Григорий Семенович – Глава Администрации Большинского сельского поселения;

- Логвинова Анастасия Геннадьевна – заведующий сектором экономики и финансов администрации Большинского сельского поселения;

- Беляев Александр Вячеславович – депутат Собрания депутатов Большинского сельского поселения.

3.
Установить, что предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются в письменном виде комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний до 25 ноября 2020 года по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка, пер.Красноармейский, 2а.
4.
 Обнародовать на информационных стендах и опубликовать в газете «Официальный вестник Большинского сельского поселения» проект бюджета Большинского сельского поселения Тарасовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и объявление о проведении публичных слушаний.

5.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Большинского
сельского поселения

  Г.С. Фролов